ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:            /QĐ-SGDĐT        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung giáo trình, tài liệu giảng dạy đối với Trung tâm Giáo dục

kỹ năng sống Công ty TNHH Đầu tư và Giáo dục Stepping Stones

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 39/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025

của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố

Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông tư số 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2014

của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định quản lý hoạt động giáo dục kỹ

năng sống và hoạt động giáo dục ngoài giờ chính khóa;

Căn cứ Quyết định số 912/QĐ-SGDĐT ngày 20 tháng 4 năm 2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về cấp phép hoạt động giáo

dục kỹ năng sống và hoạt động ngoài giờ chính khóa đối với Công ty TNHH

Đầu tư và Giáo dục Stepping Stones;

Theo đề nghị của Công ty TNHH Đầu tư và Giáo dục Stepping Stones và

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung giáo trình, tài liệu giáo dục kỹ năng công dân số đối với

Công ty TNHH Đầu tư và Giáo dục Stepping Stones, địa chỉ: số 24 Đường số

2, Phường 08, Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh.

Giáo trình, tài liệu giảng dạy:

“Hành trang công dân số từ lớp 1 đến lớp 5”, Quách Tất Kiên (Chủ

biên), Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam, dành cho người học từ 06  -11 tuổi.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác

vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 912/QĐ-SGDĐT ngày 20 tháng 4 năm

2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng

phòng Chính trị, tư tưởng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng phòng

Quản lý cơ sở giáo dục ngoài công lập, Trưởng phòng Giáo dục Phổ thông

2

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng cơ quan có liên quan và Công ty

TNHH Đầu tư và Giáo dục Stepping Stones, Trung tâm giáo dục kỹ năng sống

Công ty TNHH Đầu tư và Giáo dục Stepping Stones chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND Quận 11;

- Phòng GD&ĐT Quận 11;

- Lưu: VT, TCCB (HS).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiếu

		2025-04-19T03:34:14+0700

		2025-04-21T20:31:22+0700

		2025-04-23T19:15:34+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2025-04-24T11:11:42+0700

		2025-04-24T11:11:42+0700

		2025-04-24T11:11:42+0700

		2025-04-24T11:11:42+0700